



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 352 888  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELN MONTERING AS  
Forretningsadresse: Vestvollveien 16A  
2019 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Kardola  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 513 660	4 975 561
Annen driftsinntekt		17 000	73 521
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 530 660</b>	<b>5 049 082</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		963 606	1 745 918
Lønnskostnad	5	1 060 304	2 666 747
Avskrivning på varige driftsmidler	9	27 173	12 793
Annen driftskostnad	6	539 886	489 981
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 590 970</b>	<b>4 915 439</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60 310</b>	<b>133 643</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16	35
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16</b>	<b>35</b>
Annen rentekostnad		5 130	7 266
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 130</b>	<b>7 266</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 115</b>	<b>-7 231</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-65 425</b>	<b>126 412</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-65 425</b>	<b>126 412</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-65 425</b>	<b>126 412</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-65 425</b>	<b>126 412</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	2	-65 425	126 412
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-65 425</b>	<b>126 412</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	9		11 571
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	9	15 728	31 330
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 728</b>	<b>42 901</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 728</b>	<b>42 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		43 182	85 030
Andre kortsiktige fordringer		22 482	273 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 664</b>	<b>358 780</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	130 173	92 041
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>130 173</b>	<b>92 041</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>195 837</b>	<b>450 821</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>211 565</b>	<b>493 722</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap	2	1 031 437	966 012
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 031 437</b>	<b>-966 012</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-931 437</b>	<b>-866 012</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	161 978	161 978
Øvrig langsiktig gjeld		253 973	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>415 952</b>	<b>161 978</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>415 952</b>	<b>161 978</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		76 286	166 427
Skyldig offentlige avgifter		278 826	464 557
Annen kortsiktig gjeld	1	371 939	566 771
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>727 051</b>	<b>1 197 756</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 143 002</b>	<b>1 359 734</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>211 565</b>	<b>493 722</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
EIn Montering AS**

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
XXXX

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 530 660	5 049 082	0
Driftsresultat	-60 310	133 643	0
Årsresultat	-65 425	126 412	0
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	211 565	493 722	0
Egenkapital	-931 437	-866 012	0
Egenkapitalprosent	-440,3%	-175,4%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 049 082 kr i fjor til 2 530 660 kr i år, en reduksjon på -49,9 %. Årsresultatet ble -65 425 kr. mot 126 412 kr i fjor, en reduksjon på -151,8 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -65 425:

Fremført udekket tap -65 425



Eln Montering AS

## Årsberetning 2016

**Totalt**

**-65 425**

SKEDSMOKORSET den <dato>

<Navn>  
Styreleder

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

Jørn Kandola  
Daglig leder



Eln Montering AS

**Resultatregnskap**

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 513 660	4 975 561
Annen driftsinntekt		17 000	73 521
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 530 660</b>	<b>5 049 082</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		963 606	1 745 918
Lønnskostnad	5	1 060 304	2 666 747
Avskrivning på varige driftsmidler	9	27 173	12 793
Annen driftskostnad	6	539 886	489 981
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 590 970</b>	<b>4 915 439</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(60 310)</b>	<b>133 643</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt		16	35
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16</b>	<b>35</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad		5 130	7 266
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 130</b>	<b>7 266</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(5 115)</b>	<b>(7 231)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	2	(65 425)	126 412
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>



## Eln Montering AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	9	0	11 571
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	9	15 728	31 330
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 728</b>	<b>42 901</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>15 728</b>	<b>42 901</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		43 183	85 030
Andre kortsiktige fordringer		22 482	273 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 664</b>	<b>358 780</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	130 173	92 041
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>195 837</b>	<b>450 821</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>211 565</b>	<b>493 722</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	(1 031 437)	(966 012)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 031 437)</b>	<b>(966 012)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(931 437)</b>	<b>(866 012)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til ELN Norge AS	3	161 978	161 978
Øvrig langsiktig gjeld		253 973	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>415 952</b>	<b>161 978</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>415 952</b>	<b>161 978</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		76 286	166 427
Skyldig offentlige avgifter		278 826	464 557
Annen kortsiktig gjeld	1	371 939	566 771
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>727 051</b>	<b>1 197 756</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 143 002</b>	<b>1 359 734</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>211 565</b>	<b>493 722</b>

Underskrifter



Eln Montering AS

## Noter 2016

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 0 aksjer hver pålydende kr 0, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
A-aksjer	XXXX	XXXX	XXXX
B-aksjer	XXXX	XXXX	XXXX
<b>Samlet</b>	<b>0</b>	<b>kr 100 000</b>	

Det foreligger videre følgende rettigheter som kan medføre utstedelse av nye aksjer: XXXX (Angi vilkår).

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
XXXX	XXXX
XXXX	XXXX
XXXX	XXXX
XXXX	XXXX

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	XXXX
Medlemmer av styret	XXXX

### Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	-966 012	-866 012
-Til årets resultat			-65 425	-65 425
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-1 031 437</b>	<b>-931 437</b>

Andre transaksjoner består av:

XXXX

### Note 3 - Langsiktig gjeld til konsernselskap

Noter for Eln Montering AS

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Noter 2016

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr XXXX og pr 31.12. i fjor kr XXXX.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	XXXX	XXXX
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Sum pantsatte eiendeler	XXXX	XXXX
<b>Garantiansvar, kausjoner mv</b>		
<b>Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:</b>		
Sum pantsatte eiendeler	XXXX	XXXX
<b>Spesifikasjon av regnskapsposten "Andre avsetninger for forpliktelser"</b>		
Totalt	XXXX	XXXX

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 23 764 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 76 748.

### Note 5 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	906 437	2 270 887
Arbeidsgiveravgift	146 572	344 144
Pensjonskostnader	6 526	50 716
Andre lønnsrelaterte ytelser	769	1 000
<b>Totalt</b>	<b>1 060 304</b>	<b>2 666 747</b>

### Note 6 - Annen driftskostnad

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	32 743	33 275
<b>Totalt</b>	<b>32 743</b>	<b>33 275</b>



Eln Montering AS

## Noter 2016

### Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-12 037	8 195
+ Utestående fordringer	-1 600	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	926 136	882 543
= Grunnlag utsatt skatt	-939 773	-874 348
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	939 773	874 348
= Grunnlag utsatt skattefordel	939 773	874 348
Utsatt skattefordel	225 545	218 587
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	939 773	874 348
Ikke bokført utsatt skattefordel	225 545	218 587

### Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-65 425
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	21 832
= Inntekt	-43 593

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

### Note 9 - Maskiner og anlegg

#### Avskrivningstablå



Eln Montering AS

## Noter 2016

Anskaffelseskost pr. 1/1

+ Tilgang

- Avgang

**Anskaffelseskost pr. 31/12**

Oppskrivning 01.01

- Avgang

**Oppskrivning 31.12**

Akk. av/nedskr. pr 1/1

+ Ordinære avskrivninger

+ Avskr. på oppskrivning

- Tilbakeført avskrivning

+ Ekstraord nedskrivninger

**Akk. av/nedskr. pr. 31/12**

**Balanseført verdi pr 31/12**

Prosentats for ord. avskr.



Til generalforsamlingen i ELN Montering AS



## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet formål er montering av vinduer og dører i rehabiliteringsprosjekter på enebolig, rekkehus og blokkbebyggelse, og drives i Skedsmo Kommune

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	2 530 660	5 049 082
Driftsresultat	-60 310	133 643
Årsresultat	-65 425	126 412
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	211 565	493 722
Egenkapital	-931 437	-866 012
Egenkapitalprosent	-440,3%	-175,4%

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og selskapet har etter noen tyngre år opplevd positiv utvikling og har per regnskapsavleggelse god ordrerreserve.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Man har et lavt sykefravær og det er ikke meldt om vesentlige skader.

### Likestilling mellom kjønnene

Selskapet er representert i en mannsdominert bransje, og alle ansatte er menn. Selskapets styre er også bestående av to menn. Til tross for dette anser selskapet likestilling som et viktig tiltak og ser positivt på tiltak av likestillende karakter.

### Miljørapport


Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -65 425:

Fremført udekket tap	-65 425
<b>Totalt</b>	<b>-65 425</b>

SKEDSMOKORSET den 20.03.2017

  
Jørn Kandola  
Styre og daglig leder



Eln Montering AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 513 660	4 975 561
Annen driftsinntekt		17 000	73 521
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 530 660</b>	<b>5 049 082</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		963 606	1 745 918
Lønnskostnad	5	1 060 304	2 666 747
Avskrivning på varige driftsmidler	9	27 173	12 793
Annen driftskostnad	6	539 886	489 981
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 590 970</b>	<b>4 915 439</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(60 310)</b>	<b>133 643</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt		16	35
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16</b>	<b>35</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad		5 130	7 266
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 130</b>	<b>7 266</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(5 115)</b>	<b>(7 231)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Frømføring av udekket tap	2	(65 425)	126 412
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(65 425)</b>	<b>126 412</b>



## Eln Montering AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	9	0	11 571
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	9	15 728	31 330
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 728</b>	<b>42 901</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>15 728</b>	<b>42 901</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		43 183	85 030
Andre kortsiktige fordringer		22 482	273 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 664</b>	<b>358 780</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	130 173	92 041
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>195 837</b>	<b>450 821</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>211 565</b>	<b>493 722</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	(1 031 437)	(966 012)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 031 437)</b>	<b>(966 012)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(931 437)</b>	<b>(866 012)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til ELN Norge AS	3	161 978	161 978
Øvrig langsiktig gjeld	3	253 973	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>415 952</b>	<b>161 978</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>415 952</b>	<b>161 978</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		76 286	166 427
Skyldig offentlige avgifter		278 826	464 557
Annen kortsiktig gjeld	1	371 939	566 771
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>727 051</b>	<b>1 197 756</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 143 002</b>	<b>1 359 734</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>211 565</b>	<b>493 722</b>

SKEDSMOKORSET den 20.03.2017



Jørn Kandola  
Styre og daglig leder



Eln Montering AS

## Noter 2016

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Endre Knutsen	51 000
Jørn Kandola	49 000

Jørn Kandola er selskapets styre og daglig leder, mens Endre Knutsen er varamedlem av styret.

### Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-966 012	-866 012
-Til årets resultat		-65 425	-65 425
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 031 437</b>	<b>-931 437</b>

### Note 3 - Langsiktig søsterselskap, aksjonærer

Selskapet har en gjeld til søsterselskapet ELN Norge AS. Bokført gjeld er pr 31.12.2016 på kroner 161 978 og er ikke renteberegnet.

Videre er det bokført en gjeld til aksjonærene på hhv Jørn Kandola på kroner 123 973 og Endre Knutsen på kroner 130 000,- Ingen av lånene er renteberegnet.

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 23 764 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 76 748.

### Note 5 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	906 437	2 270 887
Arbeidsgiveravgift	146 572	344 144
Pensjonskostnader	6 526	50 716
Andre lønnsrelaterte ytelser	769	1 000
<b>Totalt</b>	<b>1 060 304</b>	<b>2 666 747</b>

Noter for Eln Montering AS

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Noter 2016

### Note 6 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	32 743	33 275
<b>Totalt</b>	<b>32 743</b>	<b>33 275</b>

### Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-12 037	8 195
+ Utestående fordringer	-1 600	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	926 136	882 543
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-939 773</b>	<b>-874 348</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	939 773	874 348
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>939 773</b>	<b>874 348</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>225 545</b>	<b>218 587</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	939 773	874 348
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>225 545</b>	<b>218 587</b>

### Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-65 425
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	21 832
<b>= Inntekt</b>	<b>-43 593</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	25

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>



Eln Montering AS

## Noter 2016

### Note 9 - Maskiner og anlegg

Anskaffelseskost pr. 1/1	113 020
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>113 020</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	70 119
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>97 292</b>

**Balanseført verdi pr 31/12** **15 728**

Selskapet benytter 5 års avskrivninger på aktivert anleggsmidler. Årets avskrivninger utgjør kroner 27 173,-.